

MERSIL ApS

Boulevarden 14-67
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Jill MERRY
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MERSIL ApS
Boulevarden 14-67
2800 Kgs. Lyngby
Telefonnummer: 24243966
CVR-nr: 29823707
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -6 imod tkr. -103 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.067.088	1.272.125
Eksterne omkostninger		0	-253.351
Bruttoresultat		1.067.088	1.018.774
Personaleomkostninger	1	-1.066.029	-1.122.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.059	-103.909
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.154	5.756
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-3.782
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.982	-4
Ordinært resultat før skat		-5.769	-101.935
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.769	-101.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
I alt		-5.769	-101.935

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.324	245.944
Andre tilgodehavender		2.858	4.725
Tilgodehavender i alt		221.182	250.669
Andre værdipapirer og kapitalandele			70.144
Værdipapirer og kapitalandele i alt			70.144
Likvide beholdninger		194.558	236.903
Omsætningsaktiver i alt		415.740	557.716
Aktiver i alt		415.740	557.716

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		119.801	225.570
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		299.801	305.570
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.939	212.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.939	252.146
Gældsforpligtelser i alt		115.939	252.146
Passiver i alt		415.740	557.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	924900	1119000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	141129	4000
	<u>1066029</u>	<u>1123000</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

2016	2017
t.kr	t.kr
Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
0	
Regulering af udskudt skat	0
0	
Skat af årets resultat i alt	0
0	

Egenkapital I alt	Anpartskapital	Overført resultat	Udbytte
Egenkapital 01. januar 2017	80.000	225.570	0
305.570			
Overført af årets resultat	0	-105.769	0
-105.769			
Forslag til udbytte	0	0	100.000
100.000			
Egenkapital 31. december 2017	80.000	119.801	100.000
299.801			

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).